
OBSAH
Predpisy z oblasti pravidel^ilničmb^^rimm*^ autoškol a^ndičs^xh^príikaz^dosud^ edid^ÚZvyifyj>od 

zvýrazněnými v obsahu tučné.

kapitCa.-PRAVIDLA SILNIČNÍHO PROVOZU

Přehled zákona o silničním provozu...........................................................................................................4

Zákon č. 361/2000 Sb-
o provozu na pozemních komunikacích a o zmčnách některých zákonů 
(zákon o silničním provozu)......................................................................

VyhláSka č. 30/2001 Sb.,
kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu
na pozemních komunikacích...........................................................................................................................81
VyhláSka č. 31/2001 Sb.,
o řidičských průkazech a o registru řidičů........................................................................................... 102

Vyhláška č. 32/2001 Sb.,
o evidenci dopravních nehod.....................................................................................................................139

Nařízení vlády č. 110/2001 Sb.,
kterým se stanoví další vozidla, která mohou být vybavena zvláštním zvukovým výstražným 
zařízením doplněným zvláštním výstražným svčtlcm modrč barvy..................................................141

Vyhláška č. 277/2004 Sb.. .
o stanovení zdravotní způsobilosti к řízení motorových vozidel, zdravotní způsobilosti 
к řízení motorových vozidel s podmínkou a náležitosti lékařského potvrzení osvědčujícího 
zdravotní důvody, pro nčž se za jízdy nelze na sedadle motorového vozidla připoutat 
bezpečnostním pásem (vyhláška o zdravotní způsobilosti к řízení motorových vozidel)................142

Vyhláška č. 218/2006 Sb.,
o úhradě za poskytnutí údajů z evidence dopravních nehod...............................................................156

Vyhláška č. 3/2007 Sb.,
o celostátním dopravním informačním systému..................................................................................157

Vyhláška č. 124/2007 Sb.,
o vzoru paměťové karty řidiče................................................................................................................. 162

Vyhláška č. 82/2012 Sb.,
o provádění kontrol technického stavu vozidel a jízdních souprav v provozu na pozemních 
komunikacích (vyhláška o technických silničních kontrolách).........................................................164

Zákon č. 12/1997 Sb.,
o bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích..................................................... 178

II - AUTOŠKOLY
Přehled zákona o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti
к řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů...............................................................179

Zákon č. 247/2000 Sb.,
o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti к řízení motorových vozidel a o změnách
některých zákonů........................................................................................................................................181
Vyhláška č. 167/2002 Sb., , . .
kterou se provádí zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti 
к řízení motorových vozidel a o zrněné některých zákonů, ve zněm zákona č. 478/2001 Sb...........211

Vyhláška č. 156/2008 Sb.,
o zdokonalování odborné způsobilosti řidičů a o zrněné vyhlášky č. 167/2002 Sb.,
kterou se provádí zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti
к řízení motorových vozidel a o zmčnách některých zákonů, ve znění zákona č. 478/2001 Sb.. . 233

Přílohy č. 1 až 12 к vyhlášce č. 30/2001 Sb.................................................................................................... 257

2


